
(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP. 51.02.01.03 - AUTORITATI EXECUTIVE - A510103 

JUDETUL ARAD                                                                                                                                                      Anexa nr.6 la Hotărârea Consiliului Județean Arad nr.           /28.03.2024     

Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2025  2026  2027 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 91.551,00  16.748,00  21.147,00  26.211,00  27.445,00  60.841,00  36.824,00  44.280,00  60.145,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  55.032,00  13.748,00  13.007,00  14.074,00  14.203,00  42.994,00  36.824,00  36.799,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  43.693,00  10.483,00  10.601,00  11.671,00  10.938,00  34.693,00  34.693,00  34.693,00 01  0,00 

4 TITLUL I  CHELTUIELI DE PERSONAL(cod 10.01 la 10.03)  32.568,00  8.004,00  8.013,00  8.539,00  8.012,00  27.568,00  27.568,00  27.568,00 10  0,00 

5 Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  31.461,00  7.830,00  7.838,00  7.956,00  7.837,00 1001  0,00 

6 Salarii de baza  27.830,00  6.956,00  6.958,00  6.958,00  6.958,00 100101  0,00 

7 Indemnizatii platite unor persoane din afara unitatii  1.976,00  480,00  481,00  534,00  481,00 100112  0,00 

8 Drepturi de delegare  414,00  102,00  104,00  104,00  104,00 100113  0,00 

9 Indemnizatii de hrana  1.062,00  264,00  266,00  266,00  266,00 100117  0,00 

10 Alte drepturi salariale in bani  179,00  28,00  29,00  94,00  28,00 100130  0,00 

11 Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  408,00  0,00  0,00  408,00  0,00 1002  0,00 

12 Vouchere de vacanta  408,00  0,00  0,00  408,00  0,00 100206  0,00 

13 Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  699,00  174,00  175,00  175,00  175,00 1003  0,00 

14 Contributia asiguratorie pentru munca  699,00  174,00  175,00  175,00  175,00 100307  0,00 

15 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 10.564,00  2.339,00  2.448,00  2.991,00  2.786,00  6.564,00  6.564,00  6.564,00 20  0,00 

16 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  6.194,00  1.430,00  1.407,00  1.873,00  1.484,00 2001  0,00 

17 Furnituri de birou  641,00  141,00  190,00  160,00  150,00 200101  0,00 

18 Materiale pentru curatenie  54,00  12,00  14,00  14,00  14,00 200102  0,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2025  2026  2027 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 

19 Incalzit, Iluminat si forta motrica  955,00  0,00  300,00  500,00  155,00 200103  0,00 

20 Apa, canal si salubritate  135,00  30,00  30,00  45,00  30,00 200104  0,00 

21 Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi  440,00  96,00  116,00  110,00  118,00 200105  0,00 

22 Piese de schimb  120,00  30,00  30,00  30,00  30,00 200106  0,00 

23 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  98,00  21,00  27,00  27,00  23,00 200108  0,00 

24 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  3.751,00  1.100,00  700,00  987,00  964,00 200130  0,00 

25 Reparatii curente  338,00  0,00  30,00  0,00  308,00 2002  0,00 

26 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  242,00  56,00  62,00  62,00  62,00 2005  0,00 

27 Alte obiecte de inventar  242,00  56,00  62,00  62,00  62,00 200530  0,00 

28 Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  294,00  67,00  77,00  78,00  72,00 2006  0,00 

29 Deplasari interne, detasari, transferari  101,00  24,00  27,00  28,00  22,00 200601  0,00 

30 Deplasari in strainatate  193,00  43,00  50,00  50,00  50,00 200602  0,00 

31 Carti, publicatii si materiale documentare  3,00  0,00  0,00  3,00  0,00 2011  0,00 

32 Pregatire profesionala  192,00  40,00  52,00  50,00  50,00 2013  0,00 

33 Contributii ale administr.publice locale la realizarea unor lucrari si servicii de 
interes public loc., in baza unor  

 963,00  213,00  250,00  250,00  250,00 2019  0,00 

34 Chelt.judiciare si extrajud.derivate din actiuni in reprezent.intereselor 
statului,potrivit dispoz.legale 

 31,00  1,00  10,00  10,00  10,00 2025  0,00 

35 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 2.307,00  532,00  560,00  665,00  550,00 2030  0,00 

36 Reclama si publicitate  113,00  20,00  30,00  43,00  20,00 203001  0,00 

37 Protocol si reprezentare  102,00  12,00  30,00  30,00  30,00 203002  0,00 

38 Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  2.092,00  500,00  500,00  592,00  500,00 203030  0,00 

39 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.41)  561,00  140,00  140,00  141,00  140,00  561,00  561,00  561,00 59  0,00 

40 Despagubiri civile  200,00  50,00  50,00  50,00  50,00 5917  0,00 

41 Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  361,00  90,00  90,00  91,00  90,00 5940  0,00 

42 OPERATIUNI FINANCIARE (COD 80+81)  11.339,00  3.265,00  2.406,00  2.403,00  3.265,00  8.301,00  2.131,00  2.106,00 79  0,00 

43 TITLUL XIX RAMBURSARI DE CREDITE  11.339,00  3.265,00  2.406,00  2.403,00  3.265,00  8.301,00  2.131,00  2.106,00 81  0,00 

44 Rambursari de credite interne ( cod 81.02.01 la 81.02.05)  11.339,00  3.265,00  2.406,00  2.403,00  3.265,00 8102  0,00 

45 Diferente de curs aferente datoriei publice interne  197,00  50,00  49,00  49,00  49,00 810202  0,00 

46 Rambursari de credite aferente datoriei publice interne locale  11.142,00  3.215,00  2.357,00  2.354,00  3.216,00 810205  0,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2025  2026  2027 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 

47 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  36.519,00  3.000,00  8.140,00  12.137,00  13.242,00  17.847,00  0,00  7.481,00  60.145,00 

48 CHELTUIELI CURENTE  19.927,00  0,00  7.140,00  2.545,00  10.242,00  10.277,00  0,00  0,00 01  30.193,00 

49 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01)  65,00  0,00  0,00  65,00  0,00  0,00  0,00  0,00 55  65,00 

50 A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08 la 55.01.10+55.01.12 la   65,00  0,00  0,00  65,00  0,00 5501  65,00 

51 Programe PHARE si alte programe cu finantare nerambursabila  65,00  0,00  0,00  65,00  0,00 550108  65,00 

52 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI  

 100,00  0,00  0,00  100,00  0,00  0,00  0,00  0,00 58  100,00 

53 Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  69,00  0,00  0,00  69,00  0,00 5801  69,00 

54 Cheltuieli neeligibile  69,00  0,00  0,00  69,00  0,00 580103  69,00 

55 Alte programe comunitare finantate in perioada 2014-2020  31,00  0,00  0,00  31,00  0,00 5815  31,00 

56 Finantarea nationala  31,00  0,00  0,00  31,00  0,00 581501  31,00 

57 TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 

 19.762,00  0,00  7.140,00  2.380,00  10.242,00  10.277,00  0,00  0,00 61  30.028,00 

58 Fonduri din imprumut rambursabil  16.607,00  0,00  6.000,00  2.000,00  8.607,00 6101  25.234,00 

59 Sume aferente TVA  3.155,00  0,00  1.140,00  380,00  1.635,00 6103  4.794,00 

60 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)  16.592,00  3.000,00  1.000,00  9.592,00  3.000,00  7.570,00  0,00  7.481,00 70  29.952,00 

61 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  16.592,00  3.000,00  1.000,00  9.592,00  3.000,00  7.570,00  0,00  7.481,00 71  29.952,00 

62 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  16.592,00  3.000,00  1.000,00  9.592,00  3.000,00 7101  29.952,00 

63 Constructii  13.198,00  3.000,00  1.000,00  6.198,00  3.000,00 710101  26.865,00 

64 Masini, echipamente si mijloace de transport  2.382,00  0,00  0,00  2.382,00  0,00 710102  2.239,00 

65 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  341,00  0,00  0,00  341,00  0,00 710103  341,00 

66 Alte active fixe  671,00  0,00  0,00  671,00  0,00 710130  507,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2025  2026  2027 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 
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(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP 60.02.02 - APARARE NATIONALA - A600200 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2025  2026  2027 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 1.096,00  155,00  380,00  406,00  155,00  851,00  851,00  851,00  245,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  851,00  155,00  296,00  245,00  155,00  851,00  851,00  851,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  851,00  155,00  296,00  245,00  155,00  851,00  851,00  851,00 01  0,00 

4 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 851,00  155,00  296,00  245,00  155,00  851,00  851,00  851,00 20  0,00 

5 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  749,00  155,00  222,00  221,00  151,00 2001  0,00 

6 Furnituri de birou  48,50  2,50  23,00  13,00  10,00 200101  0,00 

7 Materiale pentru curatenie  8,00  0,00  0,00  4,00  4,00 200102  0,00 

8 Incalzit, Iluminat si forta motrica  170,00  55,00  27,00  62,00  26,00 200103  0,00 

9 Apa, canal si salubritate  14,00  3,00  3,00  4,00  4,00 200104  0,00 

10 Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi  34,00  1,00  29,00  2,00  2,00 200105  0,00 

11 Piese de schimb  30,00  6,00  8,00  8,00  8,00 200106  0,00 

12 Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  20,00  3,00  6,00  6,00  5,00 200108  0,00 

13 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  424,50  84,50  126,00  122,00  92,00 200130  0,00 

14 Reparatii curente  86,00  0,00  62,00  24,00  0,00 2002  0,00 

15 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  16,00  0,00  12,00  0,00  4,00 2005  0,00 

16 Alte obiecte de inventar  16,00  0,00  12,00  0,00  4,00 200530  0,00 

17 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  245,00  0,00  84,00  161,00  0,00  0,00  0,00  0,00  245,00 

18 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)  245,00  0,00  84,00  161,00  0,00  0,00  0,00  0,00 70  245,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2025  2026  2027 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 

19 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  245,00  0,00  84,00  161,00  0,00  0,00  0,00  0,00 71  245,00 

20 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  245,00  0,00  84,00  161,00  0,00 7101  245,00 

21 Masini, echipamente si mijloace de transport  183,50  0,00  80,00  103,50  0,00 710102  183,50 

22 Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  61,50  0,00  4,00  57,50  0,00 710103  61,50 

23 Alte active fixe  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 710130  0,00 
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(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP.65.02.50 - ALTE CHELTUIELI IN DOMENIUL INVATAMANTULUI - A655000 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2025  2026  2027 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 56.308,00  0,00  51.263,00  5.045,00  0,00  10.141,00  10.141,00  10.141,00  46.143,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  10.165,00  0,00  5.120,00  5.045,00  0,00  10.141,00  10.141,00  10.141,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  10.165,00  0,00  5.120,00  5.045,00  0,00  10.141,00  10.141,00  10.141,00 01  0,00 

4 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 124,00  0,00  100,00  24,00  0,00  100,00  100,00  100,00 20  0,00 

5 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00 2001  0,00 

6 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  100,00  0,00  100,00  0,00  0,00 200130  0,00 

7 Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 24,00  0,00  0,00  24,00  0,00 2030  0,00 

8 Reclama si publicitate  24,00  0,00  0,00  24,00  0,00 203001  0,00 

9 TITLUL IX  ASISTENTA SOCIALA (cod 57.02)  10.041,00  0,00  5.020,00  5.021,00  0,00  10.041,00  10.041,00  10.041,00 57  0,00 

10  Ajutoare sociale (cod 57.02.01 la 57.02.05)  10.041,00  0,00  5.020,00  5.021,00  0,00 5702  0,00 

11  Ajutoare sociale in natura  10.041,00  0,00  5.020,00  5.021,00  0,00 570202  0,00 

12 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  46.143,00  0,00  46.143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  46.143,00 

13 CHELTUIELI CURENTE  46.143,00  0,00  46.143,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 01  46.143,00 

14 TITLUL XII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE REPREZENTAND 
ASISTENTA FINANCIARA  

 45.609,00  0,00  45.609,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 60  45.609,00 

15 Fonduri europene nerambursabile  38.327,00  0,00  38.327,00  0,00  0,00 6001  38.327,00 

16 Sume aferente TVA  7.282,00  0,00  7.282,00  0,00  0,00 6003  7.282,00 
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Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2025  2026  2027 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 

17 TITLUL XIII PROIECTE CU FINANTARE DIN SUMELE AFERENTE 
COMPONENTEI DE IMPRUMUT A PNRR 

 534,00  0,00  534,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 61  534,00 

18 Fonduri din imprumut rambursabil  448,00  0,00  448,00  0,00  0,00 6101  448,00 

19 Sume aferente TVA  86,00  0,00  86,00  0,00  0,00 6103  86,00 
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(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP.67.02.06 - SERVICII RELIGIOASE - A670600 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2025  2026  2027 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 14.915,00  3.428,00  4.229,00  3.429,00  3.829,00  13.715,00  13.715,00  13.715,00  0,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  14.915,00  3.428,00  4.229,00  3.429,00  3.829,00  13.715,00  13.715,00  13.715,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  14.915,00  3.428,00  4.229,00  3.429,00  3.829,00  13.715,00  13.715,00  13.715,00 01  0,00 

4 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI (cod 59.01 la 59.41)  14.915,00  3.428,00  4.229,00  3.429,00  3.829,00  13.715,00  13.715,00  13.715,00 59  0,00 

5 Sustinerea cultelor  1.200,00  0,00  800,00  0,00  400,00 5912  0,00 

6 Contributii la salarizarea personalului neclerical  13.715,00  3.428,00  3.429,00  3.429,00  3.429,00 5915  0,00 
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(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP 84.02.03.01- DRUMURI SI PODURI - A840301 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2025  2026  2027 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 527.132,00  87.377,00  146.986,00  200.165,00  92.604,00  34.548,00  64.327,00  61.248,00  701.803,00 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  45.700,00  9.705,00  11.957,00  10.176,00  13.862,00  22.911,00  22.911,00  22.911,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  45.700,00  9.705,00  11.957,00  10.176,00  13.862,00  22.911,00  22.911,00  22.911,00 01  0,00 

4 TITLUL II  BUNURI SI SERVICII (cod 20.01 la 20.06+20.09 la 20.16+20.18 
la 20.25+20.27+20.30) 

 45.700,00  9.705,00  11.957,00  10.176,00  13.862,00  22.911,00  22.911,00  22.911,00 20  0,00 

5 Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  7.012,00  435,00  946,00  5.026,00  605,00 2001  0,00 

6 Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  7.012,00  435,00  946,00  5.026,00  605,00 200130  0,00 

7 Reparatii curente  38.668,00  9.260,00  11.011,00  5.150,00  13.247,00 2002  0,00 

8 Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 20.05.03+20.05.30)  20,00  10,00  0,00  0,00  10,00 2005  0,00 

9 Alte obiecte de inventar  20,00  10,00  0,00  0,00  10,00 200530  0,00 

10 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  481.432,00  77.672,00  135.029,00  189.989,00  78.742,00  11.637,00  41.416,00  38.337,00  701.803,00 

11 CHELTUIELI CURENTE  357.818,00  77.672,00  86.527,00  114.877,00  78.742,00  0,00  0,00  0,00 01  357.818,00 

12 TITLUL VIII  PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE(FEN)  

 347.796,00  77.672,00  86.527,00  104.855,00  78.742,00  0,00  0,00  0,00 56  347.796,00 

13 Programe finantate din Fondul european de Dezvoltare 
regionala(FEDR),aferente cadrului financiar 2021-2027 

 15.000,00  0,00  0,00  15.000,00  0,00 5648  15.000,00 

14 Finantare nationala  2.250,00  0,00  0,00  2.250,00  0,00 564801  2.250,00 

15 Finantare externa nerambursabila  12.750,00  0,00  0,00  12.750,00  0,00 564802  12.750,00 
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ANUALE 

16 Cheltuieli aferente proiectelor de infrastructura de transport implementate in 
parteneriat 

 332.796,00  77.672,00  86.527,00  89.855,00  78.742,00 5675  332.796,00 

17 Finantarea nationala  41.677,00  9.586,00  10.836,00  11.253,00  10.002,00 567501  41.677,00 

18 Finantarea externa nerambursabila  236.167,00  55.447,00  61.403,00  63.765,00  55.552,00 567502  236.167,00 

19 Cheltuieli neeligibile  54.952,00  12.639,00  14.288,00  14.837,00  13.188,00 567503  54.952,00 

20 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE DIN FONDURI EXTERNE 
NERAMBURSABILE AFERENTE CADRULUI  

 10.022,00  0,00  0,00  10.022,00  0,00  0,00  0,00  0,00 58  10.022,00 

21 Programe din Fondul European de Dezvoltare Regionala (FEDR)  10.022,00  0,00  0,00  10.022,00  0,00 5801  10.022,00 

22 Cheltuieli neeligibile  10.022,00  0,00  0,00  10.022,00  0,00 580103  10.022,00 

23 CHELTUIELI DE CAPITAL (cod 71+72+75)  123.614,00  0,00  48.502,00  75.112,00  0,00  11.637,00  41.416,00  38.337,00 70  343.985,00 

24 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  123.614,00  0,00  48.502,00  75.112,00  0,00  11.637,00  41.416,00  38.337,00 71  343.985,00 

25 Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  123.614,00  0,00  48.502,00  75.112,00  0,00 7101  343.985,00 

26 Constructii  123.614,00  0,00  48.502,00  75.112,00  0,00 710101  343.985,00 
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(mii lei) 

BUGETUL PE TITLURI DE CHELTUIELI,ARTICOLE SI ALINIATE  
CAP 84.02.06.02 - AVIATIA CIVILA - A840602 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor Cod indi- 
cator 

PREVEDERI  TRIMESTRIALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 

Rand 

 2025  2026  2027 

 
CREDITE  

DE ANGAJA 
MENT 

 
 

PREVEDERI 
ANUALE 

1 TOTAL CHELTUIELI (SECTIUNEA DE FUNCTIONARE+SECTIUNEA DE 
DEZVOLTARE) 

 8.288,40  1.975,00  1.975,00  2.363,40  1.975,00  9.078,00  9.078,00  9.078,00  8,40 

2 SECTIUNEA DE FUNCTIONARE(01+79+85)  8.280,00  1.975,00  1.975,00  2.355,00  1.975,00  9.078,00  9.078,00  9.078,00  0,00 

3 CHELTUIELI CURENTE(10+20+30+40+50+51SF+55SF+57+59)  8.280,00  1.975,00  1.975,00  2.355,00  1.975,00  9.078,00  9.078,00  9.078,00 01  0,00 

4 TITLUL VI TRANSFERURI INTRE UNITATI ALE ADMINISTRATIEI 
PUBLICE (cod 51.01) 

 8.280,00  1.975,00  1.975,00  2.355,00  1.975,00  9.078,00  9.078,00  9.078,00 51  0,00 

5 Transferuri curente(cod 51.01.01 la 51.01.64)  8.280,00  1.975,00  1.975,00  2.355,00  1.975,00 5101  0,00 

6 Finantarea aeroporturilor de interes local  8.280,00  1.975,00  1.975,00  2.355,00  1.975,00 510105  0,00 

7 SECTIUNEA DE DEZVOLTARE(cod 51+55+56+58+60+61+70+79+85)  8,40  0,00  0,00  8,40  0,00  0,00  0,00  0,00  8,40 

8 CHELTUIELI CURENTE  8,40  0,00  0,00  8,40  0,00  0,00  0,00  0,00 01  8,40 

9 TITLUL VII ALTE TRANSFERURI (cod 55.01)  8,40  0,00  0,00  8,40  0,00  0,00  0,00  0,00 55  8,40 

10 A. Transferuri interne (cod 55.01.03+55.01.08 la 55.01.10+55.01.12 la   8,40  0,00  0,00  8,40  0,00 5501  8,40 

11 Programe de dezvoltare  8,40  0,00  0,00  8,40  0,00 550113  8,40 
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DIRECTIA GEN DE ASIST SOC SI PROT COPIL 

(mii lei) 

BUGETUL FONDURILOR EXTERNE NERAMBURSABILE 
Cap.68.08.06 Asistenta sociala pentru familie si copii 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor 

Cod indi-  
cator Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
 

PREVEDERI  
ANUALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2025  2026  2027 

 
CREDITE  DE  

ANGAJA 
MENT 

r 1 000108  73,00 TOTAL VENITURI  73,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 12  12,00 IV. SUBVENTII (cod 42.08 la 44.08)  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 13 0018  12,00 Subventii de la alte nivele ale administratiei publice(cod4208)  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 14 4208  12,00 Subventii de la bugetul de stat  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 17 420875  12,00 Cofinantare publica acordata in cadrul Mecanismelor financiare Spatiul 
Economic European si Norvegian  

 12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 47 4808  61,00 Sume primite de la UE/alti donatori in contul platilor efectuate si 
prefinantari aferente cadrului financiar  

 61,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 54 480831  61,00 Mecanismele financiare Spatiul Economic European si Norvegian 2014 - 
2021 

 61,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 55 48083103  61,00 Prefinantare  61,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 60 5008  75,00 TOTAL CHELTUIELI  75,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00 

r 61 08.01  75,00 CHELTUIELI CURENTE  75,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00 

r 71 08.58  75,00 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00 

r 71 08.5831  75,00     Mecanismele financiare Spatiul Economic European si Norvegian 
2014-2021 

 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00 

r 71 08.583101  12,00     Finantarea nationala  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12,00 

r 71 08.583102  63,00     Finantare externa nerambursabila  63,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63,00 

r 81  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 130 5908  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 179 6308  75,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  75,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00 

r 282 6808  75,00 CAP. Asigurari si asistenta sociala  75,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00 

r 283 6808.01  75,00 CHELTUIELI CURENTE  75,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00 

r 293 6808.58  75,00 TITLUL X PROIECTE CU FINANTARE FEN AFERENTE CADRULUI 
FINANCIAR 2014-2020 

 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00 

r 293 6808.5831  75,00     Mecanismele financiare Spatiul Economic European si Norvegian 
2014-2021 

 75,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00 

r 293 6808.583101  12,00     Finantarea nationala  12,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  12,00 

r 293 6808.583102  63,00     Finantare externa nerambursabila  63,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  63,00 

r 303  75,00 Din total capitol 6808:  75,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00 

r 308 680806  75,00 Asistenta sociala pentru familie si copii  75,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  75,00 

r 314 6908  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 374 7908  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 503 9608 -2,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT -2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 505 9808  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 506 980897  0,00 Excedentul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 508 9908  2,00 DEFICIT  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 509 990897  2,00 Deficitul sectiunii de dezvoltare  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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COMPLEXUL MUZEAL ARAD 

(mii lei) 

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII  
Cap.67.10.03.03 Muzee 

JUDETUL ARAD 

Denumirea indicatorilor 

Cod indi-  
cator Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
 

PREVEDERI  
ANUALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2025  2026  2027 

 
CREDITE  DE  

ANGAJA 
MENT 

r 1  0,00 ====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 2 000110  18.901,00 TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)  10.552,00  1.917,00  5.130,00  3.380,00  3.380,00  5.006,00  1.426,00  0,00 

r 3  100,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  10,00  40,00  100,00  100,00  100,00  20,00  30,00  0,00 

r 9 0012  100,00 C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)  10,00  40,00  100,00  100,00  100,00  20,00  30,00  0,00 

r 21 0014  100,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 10,00  40,00  100,00  100,00  100,00  20,00  30,00  0,00 

r 22 3310  100,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+33 

 10,00  40,00  100,00  100,00  100,00  20,00  30,00  0,00 

r 36 331050  100,00 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati  10,00  40,00  100,00  100,00  100,00  20,00  30,00  0,00 

r 62 0017  18.801,00 IV.  SUBVENTII(cod 0018)  10.542,00  1.877,00  5.030,00  3.280,00  3.280,00  4.986,00  1.396,00  0,00 

r 63 0018  18.801,00  SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 
PUBLICE(42.10+43.10) 

 10.542,00  1.877,00  5.030,00  3.280,00  3.280,00  4.986,00  1.396,00  0,00 

r 91 4310  18.801,00 Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 
43.10.17+  

 10.542,00  1.877,00  5.030,00  3.280,00  3.280,00  4.986,00  1.396,00  0,00 

r 92 431009  8.361,00 Subventii pentru institutii publice  2.592,00  1.877,00  3.280,00  3.280,00  3.280,00  2.496,00  1.396,00  0,00 

r 104 431019  10.440,00 Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  0,00 

r 252 5010  18.901,00 TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)  10.552,00  1.917,00  5.130,00  3.380,00  3.380,00  5.006,00  1.426,00  12.190,00 

r 253 10.01  8.461,00 CHELTUIELI CURENTE  2.602,00  1.917,00  3.380,00  3.380,00  3.380,00  2.516,00  1.426,00  0,00 
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r 254 10.10  4.388,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  1.331,00  830,00  2.380,00  2.380,00  2.380,00  1.412,00  815,00  0,00 

r 254 10.1001  4.206,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  1.302,00  805,00  0,00  0,00  0,00  1.306,00  793,00  0,00 

r 254 10.100101  3.807,00     Salarii de baza  1.196,00  706,00  0,00  0,00  0,00  1.200,00  705,00  0,00 

r 254 10.100106  164,00     Alte sporuri  42,00  42,00  0,00  0,00  0,00  42,00  38,00  0,00 

r 254 10.100113  8,00     Drepturi de delegare  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4,00  0,00  0,00 

r 254 10.100117  227,00     Indemnizatii de hrana  60,00  57,00  0,00  0,00  0,00  60,00  50,00  0,00 

r 254 10.1002  85,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81,00  0,00  0,00 

r 254 10.100206  85,00     Vouchere de vacanta  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81,00  0,00  0,00 

r 254 10.1003  97,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  22,00  0,00 

r 254 10.100307  97,00     Contributia asiguratorie pentru munca  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  22,00  0,00 

r 255 10.20  3.984,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  1.246,00  1.062,00  1.000,00  1.000,00  1.000,00  1.079,00  597,00  0,00 

r 255 10.2001  2.506,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  878,00  748,00  0,00  0,00  0,00  551,00  329,00  0,00 

r 255 10.200101  10,00     Furnituri de birou  2,00  4,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 

r 255 10.200102  5,00     Materiale pentru curatenie  1,00  2,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 255 10.200103  810,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  300,00  210,00  0,00  0,00  0,00  200,00  100,00  0,00 

r 255 10.200104  37,00     Apa, canal si salubritate  10,00  9,00  0,00  0,00  0,00  10,00  8,00  0,00 

r 255 10.200105  64,00     Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi  25,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  9,00  0,00 

r 255 10.200106  30,00     Piese de schimb  7,00  10,00  0,00  0,00  0,00  5,00  8,00  0,00 

r 255 10.200107  40,00     Transport  25,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 255 10.200108  30,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00  8,00  6,00  0,00 

r 255 10.200109  269,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  100,00  90,00  0,00  0,00  0,00  50,00  29,00  0,00 

r 255 10.200130  1.211,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  250,00  161,00  0,00 

r 255 10.2002  10,00     Reparatii curente  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 255 10.2005  15,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 5,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  2,00  0,00 

r 255 10.200530  15,00     Alte obiecte de inventar  5,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  2,00  0,00 

r 255 10.2006  10,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 255 10.200601  10,00     Deplasari interne, detasari, transferari  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 255 10.2009  5,00     Materiale de laborator  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 255 10.2013  20,00     Pregatire profesionala  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00  0,00 

r 255 10.2014  2,00     Protectia muncii  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 
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r 255 10.2030  1.416,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 350,00  300,00  0,00  0,00  0,00  500,00  266,00  0,00 

r 255 10.203030  1.416,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  350,00  300,00  0,00  0,00  0,00  500,00  266,00  0,00 

r 264 10.59  89,00 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  14,00  0,00 

r 264 10.5940  89,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  14,00  0,00 

r 267 10.70  10.440,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 268 10.71  10.440,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 268 10.7101  10.440,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  7.950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 268 10.710101  7.913,00     Constructii  6.493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.420,00  0,00  7.913,00 

r 268 10.710102  0,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 268 10.710103  747,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  290,00  0,00  747,00 

r 268 10.710130  1.780,00     Alte active fixe  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  780,00  0,00  3.530,00 

r 275  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 351 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 380 6310  18.901,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  10.552,00  1.917,00  5.130,00  3.380,00  3.380,00  5.006,00  1.426,00  12.190,00 

r 450 6710  18.901,00 CAP. Cultura, recreere si religie  10.552,00  1.917,00  5.130,00  3.380,00  3.380,00  5.006,00  1.426,00  12.190,00 

r 451 6710.01  8.461,00 CHELTUIELI CURENTE  2.602,00  1.917,00  3.380,00  3.380,00  3.380,00  2.516,00  1.426,00  0,00 

r 452 6710.10  4.388,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  1.331,00  830,00  2.380,00  2.380,00  2.380,00  1.412,00  815,00  0,00 

r 452 6710.1001  4.206,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  1.302,00  805,00  0,00  0,00  0,00  1.306,00  793,00  0,00 

r 452 6710.100101  3.807,00     Salarii de baza  1.196,00  706,00  0,00  0,00  0,00  1.200,00  705,00  0,00 

r 452 6710.100106  164,00     Alte sporuri  42,00  42,00  0,00  0,00  0,00  42,00  38,00  0,00 

r 452 6710.100113  8,00     Drepturi de delegare  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4,00  0,00  0,00 

r 452 6710.100117  227,00     Indemnizatii de hrana  60,00  57,00  0,00  0,00  0,00  60,00  50,00  0,00 

r 452 6710.1002  85,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81,00  0,00  0,00 

r 452 6710.100206  85,00     Vouchere de vacanta  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81,00  0,00  0,00 

r 452 6710.1003  97,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  22,00  0,00 

r 452 6710.100307  97,00     Contributia asiguratorie pentru munca  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  22,00  0,00 

r 453 6710.20  3.984,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  1.246,00  1.062,00  1.000,00  1.000,00  1.000,00  1.079,00  597,00  0,00 

r 453 6710.2001  2.506,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  878,00  748,00  0,00  0,00  0,00  551,00  329,00  0,00 

r 453 6710.200101  10,00     Furnituri de birou  2,00  4,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 

r 453 6710.200102  5,00     Materiale pentru curatenie  1,00  2,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 
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r 453 6710.200103  810,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  300,00  210,00  0,00  0,00  0,00  200,00  100,00  0,00 

r 453 6710.200104  37,00     Apa, canal si salubritate  10,00  9,00  0,00  0,00  0,00  10,00  8,00  0,00 

r 453 6710.200105  64,00     Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi  25,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  9,00  0,00 

r 453 6710.200106  30,00     Piese de schimb  7,00  10,00  0,00  0,00  0,00  5,00  8,00  0,00 

r 453 6710.200107  40,00     Transport  25,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 453 6710.200108  30,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00  8,00  6,00  0,00 

r 453 6710.200109  269,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  100,00  90,00  0,00  0,00  0,00  50,00  29,00  0,00 

r 453 6710.200130  1.211,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  250,00  161,00  0,00 

r 453 6710.2002  10,00     Reparatii curente  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 453 6710.2005  15,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 5,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  2,00  0,00 

r 453 6710.200530  15,00     Alte obiecte de inventar  5,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  2,00  0,00 

r 453 6710.2006  10,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 453 6710.200601  10,00     Deplasari interne, detasari, transferari  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 453 6710.2009  5,00     Materiale de laborator  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 453 6710.2013  20,00     Pregatire profesionala  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00  0,00 

r 453 6710.2014  2,00     Protectia muncii  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 453 6710.2030  1.416,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 350,00  300,00  0,00  0,00  0,00  500,00  266,00  0,00 

r 453 6710.203030  1.416,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  350,00  300,00  0,00  0,00  0,00  500,00  266,00  0,00 

r 462 6710.59  89,00 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  14,00  0,00 

r 462 6710.5940  89,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  14,00  0,00 

r 465 6710.70  10.440,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 466 6710.71  10.440,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 466 6710.7101  10.440,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  7.950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 466 6710.710101  7.913,00     Constructii  6.493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.420,00  0,00  7.913,00 

r 466 6710.710102  0,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 466 6710.710103  747,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  290,00  0,00  747,00 

r 466 6710.710130  1.780,00     Alte active fixe  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  780,00  0,00  3.530,00 

r 473  18.901,00 Din total capitol 67:  10.552,00  1.917,00  5.130,00  3.380,00  3.380,00  5.006,00  1.426,00  12.190,00 

r 474 671003  18.901,00 Servicii culturale  10.552,00  1.917,00  5.130,00  3.380,00  3.380,00  5.006,00  1.426,00  12.190,00 

r 475 67100303  18.901,00   Muzee  10.552,00  1.917,00  5.130,00  3.380,00  3.380,00  5.006,00  1.426,00  12.190,00 
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r 520 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 580 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 686 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 688 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 689 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 690  0,00 === SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 691 000110  8.461,00 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17)  2.602,00  1.917,00  3.380,00  3.380,00  3.380,00  2.516,00  1.426,00  0,00 

r 692 0010  100,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  10,00  40,00  100,00  100,00  100,00  20,00  30,00  0,00 

r 698 0012  100,00 C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014)  10,00  40,00  100,00  100,00  100,00  20,00  30,00  0,00 

r 710 0014  100,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 10,00  40,00  100,00  100,00  100,00  20,00  30,00  0,00 

r 711 3310  100,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+33 

 10,00  40,00  100,00  100,00  100,00  20,00  30,00  0,00 

r 725 331050  100,00 Alte venituri din prestari de servicii si alte activitati  10,00  40,00  100,00  100,00  100,00  20,00  30,00  0,00 

r 744 0017  8.361,00 IV.  SUBVENTII (cod 00.18)  2.592,00  1.877,00  3.280,00  3.280,00  3.280,00  2.496,00  1.396,00  0,00 

r 745 0018  8.361,00  SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI PUBLICE(cod 
42.10+43.10) 

 2.592,00  1.877,00  3.280,00  3.280,00  3.280,00  2.496,00  1.396,00  0,00 

r 751 4310  8.361,00 Subventii de la alte administratii (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+ 43.10.40+  

 2.592,00  1.877,00  3.280,00  3.280,00  3.280,00  2.496,00  1.396,00  0,00 

r 752 431009  8.361,00 Subventii pentru institutii publice  2.592,00  1.877,00  3.280,00  3.280,00  3.280,00  2.496,00  1.396,00  0,00 

r 759 5010  8.461,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

 2.602,00  1.917,00  3.380,00  3.380,00  3.380,00  2.516,00  1.426,00  0,00 

r 760 10.01  8.461,00 CHELTUIELI CURENTE  2.602,00  1.917,00  3.380,00  3.380,00  3.380,00  2.516,00  1.426,00  0,00 

r 761 10.10  4.388,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  1.331,00  830,00  2.380,00  2.380,00  2.380,00  1.412,00  815,00  0,00 

r 761 10.1001  4.206,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  1.302,00  805,00  0,00  0,00  0,00  1.306,00  793,00  0,00 

r 761 10.100101  3.807,00     Salarii de baza  1.196,00  706,00  0,00  0,00  0,00  1.200,00  705,00  0,00 

r 761 10.100106  164,00     Alte sporuri  42,00  42,00  0,00  0,00  0,00  42,00  38,00  0,00 

r 761 10.100113  8,00     Drepturi de delegare  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4,00  0,00  0,00 

r 761 10.100117  227,00     Indemnizatii de hrana  60,00  57,00  0,00  0,00  0,00  60,00  50,00  0,00 
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r 761 10.1002  85,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81,00  0,00  0,00 

r 761 10.100206  85,00     Vouchere de vacanta  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81,00  0,00  0,00 

r 761 10.1003  97,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  22,00  0,00 

r 761 10.100307  97,00     Contributia asiguratorie pentru munca  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  22,00  0,00 

r 762 10.20  3.984,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  1.246,00  1.062,00  1.000,00  1.000,00  1.000,00  1.079,00  597,00  0,00 

r 762 10.2001  2.506,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  878,00  748,00  0,00  0,00  0,00  551,00  329,00  0,00 

r 762 10.200101  10,00     Furnituri de birou  2,00  4,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 

r 762 10.200102  5,00     Materiale pentru curatenie  1,00  2,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 762 10.200103  810,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  300,00  210,00  0,00  0,00  0,00  200,00  100,00  0,00 

r 762 10.200104  37,00     Apa, canal si salubritate  10,00  9,00  0,00  0,00  0,00  10,00  8,00  0,00 

r 762 10.200105  64,00     Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi  25,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  9,00  0,00 

r 762 10.200106  30,00     Piese de schimb  7,00  10,00  0,00  0,00  0,00  5,00  8,00  0,00 

r 762 10.200107  40,00     Transport  25,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 762 10.200108  30,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00  8,00  6,00  0,00 

r 762 10.200109  269,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  100,00  90,00  0,00  0,00  0,00  50,00  29,00  0,00 

r 762 10.200130  1.211,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  250,00  161,00  0,00 

r 762 10.2002  10,00     Reparatii curente  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 762 10.2005  15,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 5,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  2,00  0,00 

r 762 10.200530  15,00     Alte obiecte de inventar  5,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  2,00  0,00 

r 762 10.2006  10,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 762 10.200601  10,00     Deplasari interne, detasari, transferari  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 762 10.2009  5,00     Materiale de laborator  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 762 10.2013  20,00     Pregatire profesionala  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00  0,00 

r 762 10.2014  2,00     Protectia muncii  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 762 10.2030  1.416,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 350,00  300,00  0,00  0,00  0,00  500,00  266,00  0,00 

r 762 10.203030  1.416,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  350,00  300,00  0,00  0,00  0,00  500,00  266,00  0,00 

r 769 10.59  89,00 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  14,00  0,00 

r 769 10.5940  89,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  14,00  0,00 

r 774  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 853 63.10  8.461,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  2.602,00  1.917,00  3.380,00  3.380,00  3.380,00  2.516,00  1.426,00  0,00 
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r 907 6710  8.461,00 CAP. Cultura, recreere si religie  2.602,00  1.917,00  3.380,00  3.380,00  3.380,00  2.516,00  1.426,00  0,00 

r 908 6710.01  8.461,00 CHELTUIELI CURENTE  2.602,00  1.917,00  3.380,00  3.380,00  3.380,00  2.516,00  1.426,00  0,00 

r 909 6710.10  4.388,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  1.331,00  830,00  2.380,00  2.380,00  2.380,00  1.412,00  815,00  0,00 

r 909 6710.1001  4.206,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  1.302,00  805,00  0,00  0,00  0,00  1.306,00  793,00  0,00 

r 909 6710.100101  3.807,00     Salarii de baza  1.196,00  706,00  0,00  0,00  0,00  1.200,00  705,00  0,00 

r 909 6710.100106  164,00     Alte sporuri  42,00  42,00  0,00  0,00  0,00  42,00  38,00  0,00 

r 909 6710.100113  8,00     Drepturi de delegare  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  4,00  0,00  0,00 

r 909 6710.100117  227,00     Indemnizatii de hrana  60,00  57,00  0,00  0,00  0,00  60,00  50,00  0,00 

r 909 6710.1002  85,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81,00  0,00  0,00 

r 909 6710.100206  85,00     Vouchere de vacanta  4,00  0,00  0,00  0,00  0,00  81,00  0,00  0,00 

r 909 6710.1003  97,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  22,00  0,00 

r 909 6710.100307  97,00     Contributia asiguratorie pentru munca  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  22,00  0,00 

r 910 6710.20  3.984,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  1.246,00  1.062,00  1.000,00  1.000,00  1.000,00  1.079,00  597,00  0,00 

r 910 6710.2001  2.506,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  878,00  748,00  0,00  0,00  0,00  551,00  329,00  0,00 

r 910 6710.200101  10,00     Furnituri de birou  2,00  4,00  0,00  0,00  0,00  2,00  2,00  0,00 

r 910 6710.200102  5,00     Materiale pentru curatenie  1,00  2,00  0,00  0,00  0,00  1,00  1,00  0,00 

r 910 6710.200103  810,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  300,00  210,00  0,00  0,00  0,00  200,00  100,00  0,00 

r 910 6710.200104  37,00     Apa, canal si salubritate  10,00  9,00  0,00  0,00  0,00  10,00  8,00  0,00 

r 910 6710.200105  64,00     Carburanti, lubrifianti si combustibili alternativi  25,00  10,00  0,00  0,00  0,00  20,00  9,00  0,00 

r 910 6710.200106  30,00     Piese de schimb  7,00  10,00  0,00  0,00  0,00  5,00  8,00  0,00 

r 910 6710.200107  40,00     Transport  25,00  5,00  0,00  0,00  0,00  5,00  5,00  0,00 

r 910 6710.200108  30,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  8,00  8,00  0,00  0,00  0,00  8,00  6,00  0,00 

r 910 6710.200109  269,00     Materiale si prestari de servicii cu caracter functional  100,00  90,00  0,00  0,00  0,00  50,00  29,00  0,00 

r 910 6710.200130  1.211,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  400,00  400,00  0,00  0,00  0,00  250,00  161,00  0,00 

r 910 6710.2002  10,00     Reparatii curente  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 910 6710.2005  15,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 5,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  2,00  0,00 

r 910 6710.200530  15,00     Alte obiecte de inventar  5,00  3,00  0,00  0,00  0,00  5,00  2,00  0,00 

r 910 6710.2006  10,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 910 6710.200601  10,00     Deplasari interne, detasari, transferari  5,00  0,00  0,00  0,00  0,00  5,00  0,00  0,00 

r 910 6710.2009  5,00     Materiale de laborator  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 
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r 910 6710.2013  20,00     Pregatire profesionala  0,00  10,00  0,00  0,00  0,00  10,00  0,00  0,00 

r 910 6710.2014  2,00     Protectia muncii  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 910 6710.2030  1.416,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 350,00  300,00  0,00  0,00  0,00  500,00  266,00  0,00 

r 910 6710.203030  1.416,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  350,00  300,00  0,00  0,00  0,00  500,00  266,00  0,00 

r 917 6710.59  89,00 TITLUL XI ALTE CHELTUIELI  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  14,00  0,00 

r 917 6710.5940  89,00     Sume aferente persoanelor cu handicap neincadrate  25,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  14,00  0,00 

r 922  8.461,00 Din total capitol 67:  2.602,00  1.917,00  3.380,00  3.380,00  3.380,00  2.516,00  1.426,00  0,00 

r 923 671003  8.461,00 Servicii culturale(cod 67.10.03 la 67.10.03.07+67.10.03.09 la cod   2.602,00  1.917,00  3.380,00  3.380,00  3.380,00  2.516,00  1.426,00  0,00 

r 924 67100303  8.461,00   Muzee  2.602,00  1.917,00  3.380,00  3.380,00  3.380,00  2.516,00  1.426,00  0,00 

r 1079 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1081 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1082 981096  0,00 Excedentul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1083 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1084 991096  0,00 Deficitul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1085  0,00 === SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1086 000110  10.440,00 VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(cod0002+0015+0016+0017+4510+4810) 

 7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  0,00 

r 1101 0017  10.440,00 IV SUBVENTII (cod 00.18)  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  0,00 

r 1102 0018  10.440,00 Subventii de la alte nivele ale administratiei publice (cod 42.10+43.10)  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  0,00 

r 1126 4310  10.440,00 Subventii de la alte administratii (cod 
43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19 +43.10.25+  

 7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  0,00 

r 1136 431019  10.440,00 Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  0,00 

r 1281 5010  10.440,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

 7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 1289 10.70  10.440,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 1290 10.71  10.440,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 1290 10.7101  10.440,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  7.950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 1290 10.710101  7.913,00     Constructii  6.493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.420,00  0,00  7.913,00 

r 1290 10.710102  0,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 1290 10.710103  747,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  290,00  0,00  747,00 

r 1290 10.710130  1.780,00     Alte active fixe  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  780,00  0,00  3.530,00 

r 1296  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1356 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1377 6310  10.440,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 1431 6710  10.440,00 CAP. Cultura, recreere si religie  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 1439 6710.70  10.440,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 1440 6710.71  10.440,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 1440 6710.7101  10.440,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  7.950,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 1440 6710.710101  7.913,00     Constructii  6.493,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1.420,00  0,00  7.913,00 

r 1440 6710.710102  0,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1440 6710.710103  747,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  457,00  0,00  0,00  0,00  0,00  290,00  0,00  747,00 

r 1440 6710.710130  1.780,00     Alte active fixe  1.000,00  0,00  0,00  0,00  0,00  780,00  0,00  3.530,00 

r 1446  10.440,00 Din total capitol 67:  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 1447 671003  10.440,00 Servicii culturale  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 1448 67100303  10.440,00   Muzee  7.950,00  0,00  1.750,00  0,00  0,00  2.490,00  0,00  12.190,00 

r 1485 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1529 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1603 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1605 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1606 981097  0,00 Excedentul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1607 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1608 991097  0,00 Deficitul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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UNITATEA DE ASISTENTA MEDICO-SOCIALA SAVARSIN 

(mii lei) 

BUGETUL INSTITUTIILOR PUBLICE SI ACTIVITATILOR FINANTATE INTEGRAL SAU PARTIAL DIN VENITURI PROPRII  
Cap.68.10.12 Unitati de asistenta medico - sociale 

JUDETUL ARAD 
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r 1  0,00 ====== SECTIUNEA TOTAL ======  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 2 000110  3.294,00 TOTAL VENITURI (cod00.02+00.15+00.16+00.17+45.10+46.10+48.10)  1.382,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  0,00 

r 3  529,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  133,00  131,00  529,00  529,00  529,00  133,00  132,00  0,00 

r 9 0012  529,00 C.   VENITURI NEFISCALE (cod 00.13+00.14)  133,00  131,00  529,00  529,00  529,00  133,00  132,00  0,00 

r 21 0014  529,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 133,00  131,00  529,00  529,00  529,00  133,00  132,00  0,00 

r 22 3310  529,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+33 

 133,00  131,00  529,00  529,00  529,00  133,00  132,00  0,00 

r 26 331013  529,00 Contributia de intretinere a persoanelor asistate  133,00  131,00  529,00  529,00  529,00  133,00  132,00  0,00 

r 62 0017  2.765,00 IV.  SUBVENTII(cod 0018)  1.249,00  523,00  2.169,00  2.169,00  2.169,00  625,00  368,00  0,00 

r 63 0018  2.765,00  SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI 
PUBLICE(42.10+43.10) 

 1.249,00  523,00  2.169,00  2.169,00  2.169,00  625,00  368,00  0,00 

r 91 4310  2.765,00 Subventii de la alte administratii (cod 43.10.09+43.10.10+43.10.14 la 
43.10.17+  

 1.249,00  523,00  2.169,00  2.169,00  2.169,00  625,00  368,00  0,00 

r 92 431009  2.542,00 Subventii pentru institutii publice  1.026,00  523,00  2.169,00  2.169,00  2.169,00  625,00  368,00  0,00 

r 104 431019  223,00 Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 252 5010  3.294,00 TOTAL CHELTUIELI (cod 50.10+59.10+63.10+69.10+79.10)  1.382,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  223,00 

r 253 10.01  3.071,00 CHELTUIELI CURENTE  1.159,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  0,00 
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r 254 10.10  2.069,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  587,00  511,00  2.069,00  2.069,00  2.069,00  527,00  444,00  0,00 

r 254 10.1001  1.990,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  540,00  500,00  0,00  0,00  0,00  515,00  435,00  0,00 

r 254 10.100101  1.397,00     Salarii de baza  362,00  355,00  0,00  0,00  0,00  362,00  318,00  0,00 

r 254 10.100105  147,00     Sporuri pentru conditii de munca  41,00  38,00  0,00  0,00  0,00  41,00  27,00  0,00 

r 254 10.100106  236,00     Alte sporuri  67,00  58,00  0,00  0,00  0,00  62,00  49,00  0,00 

r 254 10.100117  93,00     Indemnizatii de hrana  25,00  24,00  0,00  0,00  0,00  25,00  19,00  0,00 

r 254 10.100130  117,00     Alte drepturi salariale in bani  45,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  22,00  0,00 

r 254 10.1002  34,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  34,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 254 10.100206  34,00     Vouchere de vacanta  34,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 254 10.1003  45,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  13,00  11,00  0,00  0,00  0,00  12,00  9,00  0,00 

r 254 10.100306  0,00     Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 254 10.100307  45,00     Contributia asiguratorie pentru munca  13,00  11,00  0,00  0,00  0,00  12,00  9,00  0,00 

r 255 10.20  1.002,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  572,00  143,00  629,00  629,00  629,00  231,00  56,00  0,00 

r 255 10.2001  274,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  81,00  53,00  0,00  0,00  0,00  121,00  19,00  0,00 

r 255 10.200101  3,00     Furnituri de birou  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 255 10.200102  13,00     Materiale pentru curatenie  5,00  4,00  0,00  0,00  0,00  4,00  0,00  0,00 

r 255 10.200103  72,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  15,00  6,00  0,00  0,00  0,00  51,00  0,00  0,00 

r 255 10.200104  34,00     Apa, canal si salubritate  12,00  10,00  0,00  0,00  0,00  12,00  0,00  0,00 

r 255 10.200108  5,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 255 10.200130  147,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  45,00  32,00  0,00  0,00  0,00  51,00  19,00  0,00 

r 255 10.2002  373,00     Reparatii curente  373,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 255 10.2003  206,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  61,00  61,00  0,00  0,00  0,00  61,00  23,00  0,00 

r 255 10.200301  206,00     Hrana pentru oameni  61,00  61,00  0,00  0,00  0,00  61,00  23,00  0,00 

r 255 10.2004  131,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  51,00  28,00  0,00  0,00  0,00  38,00  14,00  0,00 

r 255 10.200401  84,00     Medicamente  30,00  18,00  0,00  0,00  0,00  22,00  14,00  0,00 

r 255 10.200402  39,00     Materiale sanitare  15,00  9,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00  0,00 

r 255 10.200404  8,00     Dezinfectanti  6,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 255 10.2005  3,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 255 10.200530  3,00     Alte obiecte de inventar  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 
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r 255 10.2006  5,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 255 10.200601  5,00     Deplasari interne, detasari, transferari  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 255 10.2013  9,00     Pregatire profesionala  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7,00  0,00  0,00 

r 255 10.2030  1,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 255 10.203030  1,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 267 10.70  223,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 268 10.71  223,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 268 10.7101  223,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 268 10.710101  138,00     Constructii  138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  138,00 

r 268 10.710102  35,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35,00 

r 268 10.710103  18,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18,00 

r 268 10.710130  32,00     Alte active fixe  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32,00 

r 275  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 351 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 380 6310  3.294,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  1.382,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  223,00 

r 489 6810  3.294,00 CAP. Asigurari si asistenta sociala  1.382,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  223,00 

r 490 6810.01  3.071,00 CHELTUIELI CURENTE  1.159,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  0,00 

r 491 6810.10  2.069,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  587,00  511,00  2.069,00  2.069,00  2.069,00  527,00  444,00  0,00 

r 491 6810.1001  1.990,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  540,00  500,00  0,00  0,00  0,00  515,00  435,00  0,00 

r 491 6810.100101  1.397,00     Salarii de baza  362,00  355,00  0,00  0,00  0,00  362,00  318,00  0,00 

r 491 6810.100105  147,00     Sporuri pentru conditii de munca  41,00  38,00  0,00  0,00  0,00  41,00  27,00  0,00 

r 491 6810.100106  236,00     Alte sporuri  67,00  58,00  0,00  0,00  0,00  62,00  49,00  0,00 

r 491 6810.100117  93,00     Indemnizatii de hrana  25,00  24,00  0,00  0,00  0,00  25,00  19,00  0,00 

r 491 6810.100130  117,00     Alte drepturi salariale in bani  45,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  22,00  0,00 

r 491 6810.1002  34,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  34,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 491 6810.100206  34,00     Vouchere de vacanta  34,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 491 6810.1003  45,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  13,00  11,00  0,00  0,00  0,00  12,00  9,00  0,00 

r 491 6810.100306  0,00     Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 491 6810.100307  45,00     Contributia asiguratorie pentru munca  13,00  11,00  0,00  0,00  0,00  12,00  9,00  0,00 
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r 492 6810.20  1.002,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  572,00  143,00  629,00  629,00  629,00  231,00  56,00  0,00 

r 492 6810.2001  274,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  81,00  53,00  0,00  0,00  0,00  121,00  19,00  0,00 

r 492 6810.200101  3,00     Furnituri de birou  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 492 6810.200102  13,00     Materiale pentru curatenie  5,00  4,00  0,00  0,00  0,00  4,00  0,00  0,00 

r 492 6810.200103  72,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  15,00  6,00  0,00  0,00  0,00  51,00  0,00  0,00 

r 492 6810.200104  34,00     Apa, canal si salubritate  12,00  10,00  0,00  0,00  0,00  12,00  0,00  0,00 

r 492 6810.200108  5,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 492 6810.200130  147,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  45,00  32,00  0,00  0,00  0,00  51,00  19,00  0,00 

r 492 6810.2002  373,00     Reparatii curente  373,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 492 6810.2003  206,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  61,00  61,00  0,00  0,00  0,00  61,00  23,00  0,00 

r 492 6810.200301  206,00     Hrana pentru oameni  61,00  61,00  0,00  0,00  0,00  61,00  23,00  0,00 

r 492 6810.2004  131,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  51,00  28,00  0,00  0,00  0,00  38,00  14,00  0,00 

r 492 6810.200401  84,00     Medicamente  30,00  18,00  0,00  0,00  0,00  22,00  14,00  0,00 

r 492 6810.200402  39,00     Materiale sanitare  15,00  9,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00  0,00 

r 492 6810.200404  8,00     Dezinfectanti  6,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 492 6810.2005  3,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 492 6810.200530  3,00     Alte obiecte de inventar  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 492 6810.2006  5,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 492 6810.200601  5,00     Deplasari interne, detasari, transferari  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 492 6810.2013  9,00     Pregatire profesionala  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7,00  0,00  0,00 

r 492 6810.2030  1,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 492 6810.203030  1,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 504 6810.70  223,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 505 6810.71  223,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 505 6810.7101  223,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 505 6810.710101  138,00     Constructii  138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  138,00 

r 505 6810.710102  35,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35,00 

r 505 6810.710103  18,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18,00 

r 505 6810.710130  32,00     Alte active fixe  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32,00 

r 512  3.294,00 Din total capitol 68:  1.382,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  223,00 
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r 517 681012  3.294,00 Unitati de asistenta medico sociala  1.382,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  223,00 

r 520 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 580 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 686 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 688 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 689 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 690  0,00 === SECTIUNEA FUNCTIONARE ===  
=============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 691 000110  3.071,00 VENITURILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE (00.02+00.16+00.17)  1.159,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  0,00 

r 692 0010  529,00 I.  VENITURI CURENTE (cod 00.03+00.12)  133,00  131,00  529,00  529,00  529,00  133,00  132,00  0,00 

r 698 0012  529,00 C.VENITURI NEFISCALE(0013+0014)  133,00  131,00  529,00  529,00  529,00  133,00  132,00  0,00 

r 710 0014  529,00 C2.  VANZARI DE BUNURI SI 
SERVICII(33.10+34.10+35.10+36.10+37.10) 

 133,00  131,00  529,00  529,00  529,00  133,00  132,00  0,00 

r 711 3310  529,00 Venituri din prestari de servicii si alte activitati (cod 
331005+331008+331013+331014+331016+331017+33 

 133,00  131,00  529,00  529,00  529,00  133,00  132,00  0,00 

r 715 331013  529,00 Contributia de intretinere a persoanelor asistate  133,00  131,00  529,00  529,00  529,00  133,00  132,00  0,00 

r 744 0017  2.542,00 IV.  SUBVENTII (cod 00.18)  1.026,00  523,00  2.169,00  2.169,00  2.169,00  625,00  368,00  0,00 

r 745 0018  2.542,00  SUBVENTII DE LA ALTE NIVELE ALE ADMNISTRATIEI PUBLICE(cod 
42.10+43.10) 

 1.026,00  523,00  2.169,00  2.169,00  2.169,00  625,00  368,00  0,00 

r 751 4310  2.542,00 Subventii de la alte administratii (cod 
43.10.09+43.10.10+43.10.15+43.10.33+ 43.10.40+  

 1.026,00  523,00  2.169,00  2.169,00  2.169,00  625,00  368,00  0,00 

r 752 431009  2.542,00 Subventii pentru institutii publice  1.026,00  523,00  2.169,00  2.169,00  2.169,00  625,00  368,00  0,00 

r 759 5010  3.071,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE FUNCTIONARE(COD 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

 1.159,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  0,00 

r 760 10.01  3.071,00 CHELTUIELI CURENTE  1.159,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  0,00 

r 761 10.10  2.069,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  587,00  511,00  2.069,00  2.069,00  2.069,00  527,00  444,00  0,00 

r 761 10.1001  1.990,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  540,00  500,00  0,00  0,00  0,00  515,00  435,00  0,00 

r 761 10.100101  1.397,00     Salarii de baza  362,00  355,00  0,00  0,00  0,00  362,00  318,00  0,00 

r 761 10.100105  147,00     Sporuri pentru conditii de munca  41,00  38,00  0,00  0,00  0,00  41,00  27,00  0,00 

r 761 10.100106  236,00     Alte sporuri  67,00  58,00  0,00  0,00  0,00  62,00  49,00  0,00 

r 761 10.100117  93,00     Indemnizatii de hrana  25,00  24,00  0,00  0,00  0,00  25,00  19,00  0,00 
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r 761 10.100130  117,00     Alte drepturi salariale in bani  45,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  22,00  0,00 

r 761 10.1002  34,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  34,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 761 10.100206  34,00     Vouchere de vacanta  34,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 761 10.1003  45,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  13,00  11,00  0,00  0,00  0,00  12,00  9,00  0,00 

r 761 10.100306  0,00     Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 761 10.100307  45,00     Contributia asiguratorie pentru munca  13,00  11,00  0,00  0,00  0,00  12,00  9,00  0,00 

r 762 10.20  1.002,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  572,00  143,00  629,00  629,00  629,00  231,00  56,00  0,00 

r 762 10.2001  274,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  81,00  53,00  0,00  0,00  0,00  121,00  19,00  0,00 

r 762 10.200101  3,00     Furnituri de birou  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 762 10.200102  13,00     Materiale pentru curatenie  5,00  4,00  0,00  0,00  0,00  4,00  0,00  0,00 

r 762 10.200103  72,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  15,00  6,00  0,00  0,00  0,00  51,00  0,00  0,00 

r 762 10.200104  34,00     Apa, canal si salubritate  12,00  10,00  0,00  0,00  0,00  12,00  0,00  0,00 

r 762 10.200108  5,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 762 10.200130  147,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  45,00  32,00  0,00  0,00  0,00  51,00  19,00  0,00 

r 762 10.2002  373,00     Reparatii curente  373,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 762 10.2003  206,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  61,00  61,00  0,00  0,00  0,00  61,00  23,00  0,00 

r 762 10.200301  206,00     Hrana pentru oameni  61,00  61,00  0,00  0,00  0,00  61,00  23,00  0,00 

r 762 10.2004  131,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  51,00  28,00  0,00  0,00  0,00  38,00  14,00  0,00 

r 762 10.200401  84,00     Medicamente  30,00  18,00  0,00  0,00  0,00  22,00  14,00  0,00 

r 762 10.200402  39,00     Materiale sanitare  15,00  9,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00  0,00 

r 762 10.200404  8,00     Dezinfectanti  6,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 762 10.2005  3,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 762 10.200530  3,00     Alte obiecte de inventar  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 762 10.2006  5,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 762 10.200601  5,00     Deplasari interne, detasari, transferari  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 762 10.2013  9,00     Pregatire profesionala  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7,00  0,00  0,00 

r 762 10.2030  1,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 762 10.203030  1,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 774  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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r 853 63.10  3.071,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  1.159,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  0,00 

r 938 6810  3.071,00 CAP. Asigurari si asistenta sociala  1.159,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  0,00 

r 939 6810.01  3.071,00 CHELTUIELI CURENTE  1.159,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  0,00 

r 940 6810.10  2.069,00 TITLUL I CHELTUIELI DE PERSONAL  587,00  511,00  2.069,00  2.069,00  2.069,00  527,00  444,00  0,00 

r 940 6810.1001  1.990,00     Cheltuieli salariale in bani (cod 10.01.01 la 10.01.16+10.01.30)  540,00  500,00  0,00  0,00  0,00  515,00  435,00  0,00 

r 940 6810.100101  1.397,00     Salarii de baza  362,00  355,00  0,00  0,00  0,00  362,00  318,00  0,00 

r 940 6810.100105  147,00     Sporuri pentru conditii de munca  41,00  38,00  0,00  0,00  0,00  41,00  27,00  0,00 

r 940 6810.100106  236,00     Alte sporuri  67,00  58,00  0,00  0,00  0,00  62,00  49,00  0,00 

r 940 6810.100117  93,00     Indemnizatii de hrana  25,00  24,00  0,00  0,00  0,00  25,00  19,00  0,00 

r 940 6810.100130  117,00     Alte drepturi salariale in bani  45,00  25,00  0,00  0,00  0,00  25,00  22,00  0,00 

r 940 6810.1002  34,00     Cheltuieli salariale in natura (cod 10.02.01 la 10.02.30)  34,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 940 6810.100206  34,00     Vouchere de vacanta  34,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 940 6810.1003  45,00     Contributii (cod 10.03.01 la 10.03.08)  13,00  11,00  0,00  0,00  0,00  12,00  9,00  0,00 

r 940 6810.100306  0,00     Contributii pt concedii si indemnizatii  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 940 6810.100307  45,00     Contributia asiguratorie pentru munca  13,00  11,00  0,00  0,00  0,00  12,00  9,00  0,00 

r 941 6810.20  1.002,00 TITLUL II BUNURI SI SERVICII  572,00  143,00  629,00  629,00  629,00  231,00  56,00  0,00 

r 941 6810.2001  274,00     Bunuri si servicii (cod 20.01.01 la 20.01.09+20.01.30)  81,00  53,00  0,00  0,00  0,00  121,00  19,00  0,00 

r 941 6810.200101  3,00     Furnituri de birou  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 

r 941 6810.200102  13,00     Materiale pentru curatenie  5,00  4,00  0,00  0,00  0,00  4,00  0,00  0,00 

r 941 6810.200103  72,00     Incalzit, Iluminat si forta motrica  15,00  6,00  0,00  0,00  0,00  51,00  0,00  0,00 

r 941 6810.200104  34,00     Apa, canal si salubritate  12,00  10,00  0,00  0,00  0,00  12,00  0,00  0,00 

r 941 6810.200108  5,00     Posta, telecomunicatii, radio, tv, internet  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 941 6810.200130  147,00     Alte bunuri si servicii pentru intretinere si functionare  45,00  32,00  0,00  0,00  0,00  51,00  19,00  0,00 

r 941 6810.2002  373,00     Reparatii curente  373,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 941 6810.2003  206,00     Hrana (cod 20.03.01+20.03.02)  61,00  61,00  0,00  0,00  0,00  61,00  23,00  0,00 

r 941 6810.200301  206,00     Hrana pentru oameni  61,00  61,00  0,00  0,00  0,00  61,00  23,00  0,00 

r 941 6810.2004  131,00     Medicamente si materiale sanitare(cod 20.04.01 la 20.04.04)  51,00  28,00  0,00  0,00  0,00  38,00  14,00  0,00 

r 941 6810.200401  84,00     Medicamente  30,00  18,00  0,00  0,00  0,00  22,00  14,00  0,00 

r 941 6810.200402  39,00     Materiale sanitare  15,00  9,00  0,00  0,00  0,00  15,00  0,00  0,00 

r 941 6810.200404  8,00     Dezinfectanti  6,00  1,00  0,00  0,00  0,00  1,00  0,00  0,00 
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r 941 6810.2005  3,00     Bunuri de natura obiectelor de inventar (cod 20.05.01 la 
20.05.03+20.05.30) 

 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 941 6810.200530  3,00     Alte obiecte de inventar  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 941 6810.2006  5,00     Deplasari, detasari, transferari (cod 20.06.01+20.06.02)  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 941 6810.200601  5,00     Deplasari interne, detasari, transferari  2,00  1,00  0,00  0,00  0,00  2,00  0,00  0,00 

r 941 6810.2013  9,00     Pregatire profesionala  2,00  0,00  0,00  0,00  0,00  7,00  0,00  0,00 

r 941 6810.2030  1,00     Alte cheltuieli (cod 20.30.01 la 
20.30.04+20.30.06+20.30.07+20.30.09+20.30.30) 

 1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 941 6810.203030  1,00     Alte cheltuieli cu bunuri si servicii  1,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 953  3.071,00 Din total capitol 68:  1.159,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  0,00 

r 958 681012  3.071,00 Unitati de asistenta medico sociala  1.159,00  654,00  2.698,00  2.698,00  2.698,00  758,00  500,00  0,00 

r 1079 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1081 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1082 981096  0,00 Excedentul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1083 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1084 991096  0,00 Deficitul sectiunii de functionare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1085  0,00 === SECTIUNEA DEZVOLTARE ===  
============================== 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1086 000110  223,00 VENITURILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE 
(cod0002+0015+0016+0017+4510+4810) 

 223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1101 0017  223,00 IV SUBVENTII (cod 00.18)  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1102 0018  223,00 Subventii de la alte nivele ale administratiei publice (cod 42.10+43.10)  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1126 4310  223,00 Subventii de la alte administratii (cod 
43.10.14+43.10.16+43.10.17+43.10.19 +43.10.25+  

 223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1136 431019  223,00 Subventii ptr institutii publice destinate sectiunii de dezvoltare  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1281 5010  223,00 CHELTUIELILE SECTIUNII DE DEZVOLTARE (cod 
50.10+59.10+63.10+69.10+79.10) 

 223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 1289 10.70  223,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 1290 10.71  223,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 1290 10.7101  223,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 1290 10.710101  138,00     Constructii  138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  138,00 

© INDSOFT-SICO - JUDETUL ARAD Pagina 8 din 10 



 

Denumirea indicatorilor 

Cod indi-  
cator Rand 

PREVEDERI TRIMESTRIALE 
 

PREVEDERI  
ANUALE 

Buget 2024 Estimari 

Trim. I Trim. II Trim. III Trim. IV 
 2025  2026  2027 

 
CREDITE  DE  

ANGAJA 
MENT 

r 1290 10.710102  35,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35,00 

r 1290 10.710103  18,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18,00 

r 1290 10.710130  32,00     Alte active fixe  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32,00 

r 1296  0,00 Partea I-a SERVICII PUBLICE GENERALE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1356 5910  0,00 Partea a II-a APARARE,ORDINE PUBLICA SI SIGURANTA NATIONALA  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1377 6310  223,00 Partea a III-a CHELTUIELI SOCIAL-CULTURALE  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 1462 6810  223,00 CAP. Asigurari si asistenta sociala  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 1470 6810.70  223,00 CHELTUIELI DE CAPITAL  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 1471 6810.71  223,00 TITLUL XV ACTIVE NEFINANCIARE  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 1471 6810.7101  223,00     Active fixe (cod 71.01.01 la 71.01.03+71.01.30)  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 1471 6810.710101  138,00     Constructii  138,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  138,00 

r 1471 6810.710102  35,00     Masini, echipamente si mijloace de transport  35,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  35,00 

r 1471 6810.710103  18,00     Mobilier, aparatura birotica si alte active corporale  18,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  18,00 

r 1471 6810.710130  32,00     Alte active fixe  32,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  32,00 

r 1477  223,00 Din total capitol 68:  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 1482 681012  223,00 Unitati de asistenta medico sociala  223,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  223,00 

r 1485 6910  0,00 Partea a IV-a  SERVICII SI DEZVOLTARE PUBLICA, LOCUINTE, 
MEDIU SI APE 

 0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1529 7910  0,00 Partea a V-a ACTIUNI ECONOMICE  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1603 9610  0,00 Partea a VII-a REZERVE, EXCEDENT / DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1605 9810  0,00 EXCEDENT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1606 981097  0,00 Excedentul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1607 9910  0,00 DEFICIT  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 

r 1608 991097  0,00 Deficitul sectiunii de dezvoltare  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00  0,00 
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Preşedinte,

Iustin Cionca
Secretar General al Judeţului,

Silvana Lupu


